五、投标报价明细表

项目名称：浚县年产 3000 吨花生食品深加工项目（设备设施采购）

项目编号：浚财招标采购-2026-2 单位：元（人民币）

序号 设备名称
制造厂商名称（品牌、型号）

单位 数量 单价 合计

1 巧固架

青岛高驰自动化科技有限公司

(青岛高驰自动化科技有限公司、

1800mm×1600mm×1500mm）

/ 个 4082 473 1930786

总计： 大写：壹佰玖拾叁万零柒佰捌拾陆元整

小写：1930786.00元

注：

1、表中的设备名称及数量应与招标文件第三部分“采购清单及技术要求 ”的相应内容一致。

2、上表中总计金额须与投标函及投标函附录中投标报价保持一致。

3、投标报价是履行合同的最终报价，无特别注明，均为人民币报价。应包括供货运输费、装卸费、

保险费、检验费、安装费、调试费、配件备品、售后服务、税金、采购项目履行过程中所需的而招标

文件中未列出的相关辅助材料及招标文件中的所有责任、义务和风险等全部费用，采购人不再单独支

付其他任何费用。

4、供应商可根据需要自行增减表格行数。